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ODEXIM Zestaw kosmetyków na nużycę - płyn
oczyszczający + krem na rano + krem na noc + pasta na noc
 

Cena: 289,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml (+ 30 ml + 30 ml + 30 ml)

Postać -

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaZestaw dermokosmetyków Odexim jest skutecznym rozwiązaniem na problemy skórne związane z nużycą! Odexim działa na
przyczyny nużycy i łagodzi objawy sprawiając, że skóra zyskuje lepszą kondycję. W skład zestawu Odexim wchodzą:płyn oczyszczający
(150 ml),krem na rano (30 ml),krem na dzień (30 ml),pasta na noc (30 ml).DziałanieJaką rolę pełni każdy z elementów zestawu
Odexim:zadaniem płynu jest dogłębnie oczyścić skórę i przygotować ją na dalsze kroki pielęgnacyjne,krem na rano działa na skórę
antybakteryjnie oraz reguluje procesy złuszczania się naskórka,krem na dzień nawilża, odżywia i normalizuje produkcję sebum,pasta na
noc troszczy się o skórę w nocy, gdy nużeńce wykazują największą aktywność.Wszystkie elementy zestawu współgrają ze sobą,
zwalczając nużycę i aktywnie chroniąc skórę przez 24 godziny na dobę!Zalety zestawu Odeximkompleksowa odpowiedź na
nużycę,realne działanie na przyczyny dolegliwości, a nie maskowanie jej objawów,wysoka zawartość składników aktywnych
pochodzenia naturalnego,zadbanie o wszystkie potrzeby skóry,poprawa kondycji cery, którą widać!Zestaw dermokosmetyków Odexim
zawiera:Płyn oczyszczający Odexim (z 5 % kwasem glikolowym)Płyn głęboko oczyszcza skórę, zbierając z niej zanieczyszczenia,
nadmiar sebum, bakterie i roztocza. Mimo swojego intensywnego działania nie podrażnia ani nie wysusza. Reguluje proces keratynizacji
naskórka i odblokowuje pory, usuwając zaskórniki. Wpływa regulująco na aktywność gruczołów łojowych. Poprzez przywrócenie skórze
odpowiedniego odczynu, tworzy na niej środowisko niekorzystne dla rozwoju nużeńców i bakterii.INCI: Aqua, Glicolic Acid, Sodium
Bicarbonate, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Allantoin, Sodium Alginate, Dehydroacetic Acid,Benzyl Alcohol, Melaleuca
Alterinifolia OilPojemność: 150mlSkładniki aktywne:kwas glikolowy – jest kwasem AHA, łagodnie złuszcza skórę i stymuluje jej odnowę.
Reguluje wydzielanie sebum, oczyszcza pory skórne i zmniejsza je. Poprawia nawilżenie skóry,aloes – łagodzi stany zapalne, redukuje
zaczerwienienia i koi podrażnienia. Regeneruje, odżywia i nawilża,alantoina – reguluje keratynizację naskórka, stymuluje regenerację
skóry i dogłębnie ją nawilża,olejek herbaciany – zabójczy dla nużeńca. Działa antybakteryjnie, przeciwgrzybiczoKrem na rano
OdeximKrem na rano jest doskonałym sposobem na rozpoczęcie porannej pielęgnacji. Krem przywraca skórze zdrowy wygląd,
ogranicza powstawanie wyprysków i rumienia. Przyśpiesza również gojenie się podrażnień. Dzięki wpływowi na procesy regeneracyjne,
zwiększa jędrność i elastyczność skóry. Powoduje, że skóra przestaje się nadmiernie łuszczyć i błyszczeć. Świetnie sprawdza się jako
baza pod makijaż.INCI: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Azelaic Acid, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Cocos Nucifera Oil, Coco-
Caprylate, Glycerin, Betaine, Tocopheryl Acetate, Sorbitol, Cetyl Alcohol, Stearic Acid, Citrus Paradisi Peel Oil, Citrus Aurantium Dulcis Peel
Oil, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Limonene, Linalool, Citral, GeraniolPojemność: 30
mlSkładniki aktywne:kwas azelainowy – łagodnie złuszcza skórę i stymuluje ją do regeneracji. Działa przeciwzaskórnikowo,
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przeciwzapalnie i hamuje rozwój bakterii,witamina E – ma właściwości regenerujące i nawilżające. Wzmacnia płaszcz hydrolipidowy,
dzięki czemu skóra jest odporniejsza na niekorzystne czynniki oraz elastyczniejsza,betaina – łagodzi podrażnienia, nawilża i
wygładza,olejek z drzewa różanego – wygasza stany zapalne, działa antybakteryjnie. Pobudza regenerację skóry, odmładza ją i
ujędrnia.Krem na dzień OdeximKrem na dzień Odexim to drugi krok porannej pielęgnacji. To silnie odżywczy kosmetyk, który dodatkowo
wspiera skórę i zwiększa jej zdolności obronne. Przywraca skórze prawidłowy poziom nawilżenia. Poprawia kondycję naczyń
krwionośnych i zwęża je, dzięki czemu stają się mniej widoczne. Koi zaczerwienioną skórę, powoduje zblednięcie rumienia. Ogranicza
nadmierne świecenie się skóry. Nie koliduje z kosmetykami do makijażu.INCI: Aqua, Cocos Nucifera Oil, Corylus Avellana Seed Oil,
Chelidonium Majus Extract, Coco-Caprylate, Glycerin, Sodium Acrylates Copolymer, Lecithin, Bisabolol, Glycyrrhiza Glabra Root Extract,
Ruscus Aculeatus Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Copaifera Reticulata Balsam Oil,
Styrax Benzoin Resin Oil, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Limonene, Linalool,
CitralPojemność: 30 mlSkładniki aktywne:ekstrakt z zielonej herbaty – wzmacnia naczynia krwionośne, normalizuje wydzielanie sebum,
odmładza,ekstrakt z kasztanowca – przeciwzapalny, uszczelnia naczynka krwionośne,ekstrakt z ruszczyka kolczastego – zmniejsza
widoczność pajączków, przeciwdziała rumieniowi, nawilża,ekstrakt z lukrecji – niweluje stany zapalne i zaczerwienienia, koi, nawilża,olej
z glistnika – zwalcza pasożyty, grzyby i bakterie, łagodzi stany zapalne, reguluje łojotok,olej z orzechów laskowych – wzmacnia skórę i
naczynia krwionośne, uelastycznia,bisabolol – koi i nawilża.Pasta na noc Odexim (z 2% kwasem salicylowym)Pasta na noc działa lekko
ściągająco, antybakteryjnie, przeciwgrzybiczo i przeciwzapalnie. Zwalcza wypryski, świąd skóry i zaczerwienienia. Odbiera nużeńcowi
możliwość żerowania. Pomaga utrzymać skórę nawilżoną i regeneruje ją.INCI: Cocos Nucifera Oil, Zinc Oxide, Ricinus Communis Seed
Oil, Lanolin, Sodium Shale Oil Sulfonate, Cera Alba, Cetyl Alcohol, Salicylic Acid, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Parfum, Limonene,
Cinnamal, Eugenol, Amyl Cinnamal, Coumarin, CitralPojemność: 30 mlSkładniki aktywne:tlenek cynku – składnik antyseptyczny i
ściągający, dzięki niemu niedoskonałości skóry goją się szybciej,kwas salicylowy – odkaża skórę, delikatnie ją złuszcza i matowi.
Stymuluje regenerację skóry,ichtiol jasny – hamuje powstawanie wyprysków i zmniejsza rumień. Koi podrażnienia i uśmierza świąd,olej
rycynowy – zwalcza stany zapalne, pobudza regenerację, zatrzymuje nawilżenie w skórze.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

